
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wojcieszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Wojcieszów zarządzonych 

na dzień 16 kwietnia 2023 r. powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Wojcieszowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Wojcieszów, ul. Pocztowa 1, w składzie: 
 

1. Mateusz Tomasz Bomok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

2. Helena Ewa Borowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

3. Katarzyna Agnieszka Dłuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów 

4. Urszula Maria Franków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

5. Patrycja Anna Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

6. Aneta Grażyna Lizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

7. Anna Genowefa Łuka-Różnicka, zgłoszona przez KWW JOLANTY SAŁEK, 

zam. Wojcieszów 

8. Janina Maria Nowak, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW ŁABĘDZKI, 

zam. Wojcieszów 

9. Edyta Marta Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojcieszów. 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 


